
BU R M I S T R Z  
GMINY 1 MIASTA

S Z ADE K
Zarządzenie Nr 92/2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 15 lipca 2020 r.

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej, na rzecz najemcy lokalu mieszkanego nr 6, mieszczącego się w budynku mieszkalnym, 
wielorodzinnym przy ulicy Wilamowskiej 6 w Szadku, na działce 141/2, o powierzchni 0,2130ha, wraz z ułamkową częścią gruntu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz.713) art. 34 ust. 1, pkt.3, art. 37 
ust. 2 pktl, art. 67 ust.3, art. 68 ust.l pkt 7, ust. 2, art. 70 ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020r., 
poz. 65, 284, 471, 782) oraz uchwały Nr YII/44/2011 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 20 kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia zasad sprzedaży 
samodzielnych lokali mieszkalnych oraz nieruchomości zabudowanych domami jednorodzinnymi stanowiącymi własność Gminy i Miasta Szadek -  
Burmistrz Gminy i Miasta Szadek zarządza, co następuje:
§ 1. Przeznacza się do sprzedaży dla dotychczasowego najemcy lokal mieszkalny oznaczony numerem 6 o powierzchni użytkowej 52,37 m2 składający 
się z trzech pokoi, aneksu kuchennego, sieni i schowka, znajdującymi się na parterze i piętrze wielolokalowego piętrowego budynku mieszkalnego 
zlokalizowanego na terenie nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 141/2, obręb 10, o powierzchni 0,2130ha, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta SR1Z/00002985/1, wraz z ułamkową częścią gruntu.
Do lokalu mieszkalnego, jako jego pomieszczenia przynależne, przynależy komórka i wc oznaczone nr 6 o łącznej powierzchni użytkowej 4,73m2 
znajdujące się w budynku gospodarczym zlokalizowanym na terenie nieruchomości gruntowej. Nieruchomość wspólną stanowi grunt oraz części 
budynków, które nie służą wyłącznie do użytku innych właścicieli.

§ 2 . 1. Zbycie, o którym mowa w § 1 winno nastąpić w drodze sprzedaży lokalu mieszkalnego na własność oraz wartości współwłasność 
nieruchomości wspólnej, jaką stanowi między innymi współwłasność gruntu (1/12), na którym jest posadowiony wielolokalowy budynek mieszkalny z 
wyodrębnianym lokalem, oraz współwłasność części budynku i urządzeń, formie bezprzetargowej.
Szczegółowy opis w/w nieruchomości zawiera wykaz nieruchomości przeznacznaczonej do sprzedaży, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia, który zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez: ogłoszenie na stronie internetowej www.szadek.net oraz wywieszenie na 
okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. Urzędu Gminy i Miasta.
2. Osoby, którym w odniesieniu do nieruchomości wymienionej w wykazie, służy roszczenie w jej nabyciu na podstawie art. 34 ust. 1 pkt.l ustawy 

o gospodarce nieruchomościami lub odrębnych przepisów winne złożyć stosowny wniosek w terminie 6 tygodni licząc od daty wywieszenia wykazu 
stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarczo Rolnego
§ 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 
GMINY I MIASTA SZADEK

http://www.szadek.net


URZĄD GMINY I MIASTA SZADEK 
ul. WŁ-sze-A-ska 3. 35-240 Szadek
tei. 43 oc -A  :a:< 43 521 o7 73 Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek z dnia 15 lipca 2020 r.

Wykaz zawierający lokal mieszkalny stanowiący własność Gminy i Miasta Szadek przeznaczony do sprzedaży na 
rzecz dotychczasowego najemcy wraz z ułamkową częścią gruntu.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020r., poz. 65, 284, 471, 782 ) oraz 
Zarządzenia Nr 92/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek z dnia 15 lipca 2020 r. podaje się do publicznej wiadomości, iż niżej wymieniony lokal 
mieszkalny został wyznaczony do sprzedaży na rzecz dotychczasowego najemcy zajmującego n/w lokal wraz z ułamkową częścią gruntu.

Niniejsze obwieszczenie podane jest do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj od dnia 15 lipca 2020r. do dnia 04 sierpnia 2020r.
Lp Położenie nieruchomości, przeznaczenie, sposób zagospodarowania, powierzchnia 

nieruchomości, opis nieruchomości
Numer Księgi 
Wieczystej Wartość własności 

lokalu w zł wraz z 
ułamkową częścią 
gruntu

Udział % w 
częściach 
wspólnych 
gruntu i 
budynku

Sposób
zagospodarowania 
i przeznaczenia 
nieruchomości

1. ul. W ilam ow ska 6/6, 98-240 Szadek, działka nr 141/2, obręb  10, S zadek  M iasto  
p ow ierzchn ia  0 ,2130  ha.
- lokal m ieszkalny  o pow. 52,37m 2 sk ładający  się z  trzech  pokoi, aneksu  kuchennego , sieni 
i schow ka , zna jdu jącym i się na  parterze i p ię trze  w ie lo lokalow ego  p ię trow ego  budynku  
m ieszkalnego .
D o lokalu  m ieszkalnego , ja k o  je g o  pom ieszczen ia  p rzyna leżne  , p rzynależy  kom órka i w c 
oznaczone n r 6 o łącznej pow ierzchn i uży tkow ej 4 ,73m 2 znajdu jące się w  budynku 
gospodarczym  zlokalizow anym  n a  teren ie  n ie ruchom ośc i grun tow ej.

SR 1Z /00002985/1 15 700 ,00  zł 
+  5 300 ,00  zł 
=  21 000 ,00  zł

1/12 m ieszkaln ic tw o

1 .

2 .

3.

4.

5.
6 .

Forma sprzedaży -  gotówka (przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz dotychczasowych najemców stosuje się bonifikatę zgodną z § 6 i § 7 
Uchwały Nr VII/44/2011 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 20 kwietnia 201 lr. w sprawie ustalenia zasad sprzedaży samodzielnych lokali 
mieszkalnych oraz nieruchomości zabudowanych domami jednorodzinnymi stanowiących własność Gminy i Miasta Szadek.
Termin zagospodarowania -  nie dotyczy
Cena sprzedaży lokalu mieszkalnego jest ustalona na podstawie ceny określonej przez rzeczoznawcę majątkowego w formie operatu 
szacunkowego.
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art.34 ust.l pkt 2 w/w 
ustawy wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu.
Koszt zawarcia umowy notarialnej i opłaty z tytułu ujawnienia 
Sprzedaż lokalu zwolniona jest od podatku VAT na podstawie 
towarów i usług.

siędze wieczystej ponosi nabywca.
.10 i art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od

BURMI STRZ  
GMINY I MIASTA SZADEK

A rtu r  Ł a w n i c z a k


